## Beitrittserklärung zur Überlinger Chorgemeinschaft



Rudi Durejka, 1. Vorsitzender

Barbelstr. 21, 88662 Überlingen Tel: 07551/972495

Mail: rudi.durejka@online.de

für den Teilchor (b	oitte ankreuzen)	): 🗌 Lake Gro	oveties	☐ Lak	e Voices	$\square$ Madrigalchor	
Mitgliedsbeitrag (bitte ankreuzen):							
aktives Mitglied:	☐ Erwachsene 120 €/Jahr ☐ Ehe-/Paare 90 €/Jahr						
	☐ Schüler/-in	, Auszubildend	e, Studiere	nde 60 €	/Jahr		
passives Mitglied:	☐ 24 €/Jahr						
Name, Vorname:							
Straße:							
PLZ, Ort:							
Telefon:		E-Mail:	:				
Geburtsdatum: Singstimme:							
Mit dem Eintritt in die Überlinger Chorgemeinschaft erkenne ich die Satzung sowie die Beitrags- und Datenschutzordnung des Vereins an (www.ueberlinger-chorgemeinschaft.de). Mit der Verwendung der Daten sowie mit der Veröffentlichung von Fotografien im Rahmen der Datenschutzordnung des Vereins bin ich einverstanden. Die Kündigung der aktiven Mitgliedschaft ist nur schriftlich, mit einer Kündigungsfrist von 4 Wochen zum Jahresende möglich. Die Kündigung der passiven Mitgliedschaft ist nur zum Jahresende möglich.							
Ort		Datum	Unterschrif	ft		es gesetzlichen Vertreters)	
SEPA-Lastschriftmandat Gläubiger-Identifikationsnummer: DE04CHG00000444254 Mandatsreferenz: (wird später mitgeteilt) Ich ermächtige die Überlinger Chorgemeinschaft, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Überlinger Chorgemeinschaft auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung							
Name, Vorname des/der Kontoinhabers/-in:							
Straße und Hausnummer:							
PLZ und Ort:							
Kreditinstitut:BIC:							
D E							
IBAN							
Ort		Datum				Interschrift	